
UCHWAŁA NR XLX/548/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Mielna uprawnień w zakresie ustalania cen i opłat za korzystanie 
ze świetlic wiejskich oraz budynku socjalnego obiektu sportowego  w Gąskach stanowiących własność 

Gminy Mielno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 
poz. 679 z dnia 13.04.2021 r.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Mielna uprawnienia w zakresie ustalania cen i opłat za korzystanie ze 
świetlic wiejskich oraz budynku socjalnego obiektu sportowego w Gąskach stanowiących własność Gminy 
Mielno. 

§ 2. Wysokość cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich oraz budynku socjalnego obiektu 
sportowego w Gąskach stanowiących własność Gminy Mielno, Burmistrz Mielna ustala w drodze zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B682F9-5662-484C-8BEE-ABA9A54A9D73. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


